1.2 Ο Κωδικός της ζητούμενης υπηρεσίας κατά το Κοινό Λεξιλόγιο Δημοσίων Συμβάσεων (Common 
Procurement Vocabulary – CPV, ΚΑΝΟΝΙΣΜΟΣ (ΕΚ) αριθ. 213/2008 ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ) είναι:
72320000-4: Υπηρεσίες βάσεων δεδομένων

Β.  ΑΞΙΑ ΣΥΜΒΑΣΗΣ - ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ
Β.1  Η αξία της παρεχόμενης υπηρεσίας ανέρχεται στα χίλια εκατό ευρώ (1.100,00€) άνευ ΦΠΑ 24%, ήτοι 
στα χίλια τριακόσια εξήντα τέσσερα ευρώ (1.364,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%, σύμφωνα και 
με τον ακόλουθο αναλυτικό πίνακα – προσφορά της εταιρείας:

ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΤΗΣΙΟ ΚΟΣΤΟΣ, σε ευρώ

ΤΙΜΗ 1.100,00

ΦΠΑ 264,00

Ετήσια συνδρομή άνευ χρονικού περιορισμού με: 
-  Τρεις (3) κωδικούς στην πλήρη βάση